
Zápis ze zasedání zastupitelstva Obce Sazovice konaného 
dne 11. srpna 2021
v 18.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu v  Sazovicích 




Přítomno: 5 členů zastupitelstva 
Omluveno: 2 členové zastupitelstva
Zastupitelstvo je usnášení schopné.
Zapisovatelkou zápisu byla určena paní Milena Brázdilová.
Ověřovatelé zápisu: pan Václav Miklík, paní Marie Brychtová
Jednání zastupitelstva řídila starostka obce paní Edita Hrbáčková.


Program jednání:   
1.  Přednesení a schválení programu a ověřovatelů zápisu
2. Schválení Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 4. 6. 2021 „Sazovice-Stavební úpravy ZŠ“
3. Žádosti občanů a firem
4.  Různé

  
K zápisu z minulého jednání nebyla vznesena námitka, proto nevznikla povinnost přečtení zápisu.
Materiál k dnešnímu jednání měli zastupitelé k dispozici s dostatečným předstihem, aby si je  mohli prostudovat.

K jednotlivým bodům programu:

1. Přednesení a schválení programu jednání zastupitelstva a ověřovatelů zápisu

Paní starostka seznámila přítomné s programem jednání a s ověřovateli zápisu. 
Před hlasováním byla dána možnost všem zastupitelům a přítomným sdělit své stanovisko k projednávanému bodu. Žádné stanovisko nebylo sděleno.

Zastupitelstvo obce Sazovice schvaluje program jednání zastupitelstva 11. 8. 2021                      a ověřovatele zápisu.
                                                                                         (pro 5, proti 0, zdržel se 0)   Us. 08/97/2021

2.  Schválení Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 4. 6. 2021 „Sazovice-Stavební úpravy ZŠ

Jedná se o schválení dodatku smlouvy o dílo „Sazovice-Stavební úpravy ZŠ, z důvodu vzniklých více     a méně prací. Zastupitelé měli k dispozici Změnový list č.1, kde byly vyčísleny vzniklé více méně práce. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům vyjádřit se nebo vznést dotazy. Nebyla vznesena připomínka.

Zastupitelstvo obce Sazovice schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřené                   dne 4. 6. 2021 „Sazovice-Stavební úpravy ZŠ“ a pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy.

[bookmark: _GoBack]                                                                                        (pro 5, proti 0, zdržel se 0)   Us. 08/98/2021
3. Žádosti občanů a firem
Nebyli přítomni žádní občané

4. Různé
Místostarosta obce pan V. Miklík seznámil zastupitele se stavem oprav v ZŠ a MŠ Sazovice. Vše probíhá dle harmonogramu. Plánovaná kolaudace je 20. srpna 2021 v 9.00 hodin. K úklidu celé budovy bude objednána úklidová firma. Zahájení školního roku proběhne          ve středu 1. září 2021. Za obec se zúčastní paní starostka a paní Marie Brychtová.


Zapsala dne: 13. 8. 2021 Milena Brázdilová





                       Edita Hrbáčková                                                           Ing Dušan Novotný
                        starostka obce                                                             místostarosta obce





 
                          Václav Miklík                                                                Marie Brychtová
                            ověřovatel                                                                       ověřovatel     
